
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_ .. _  16.10.2017________  __________ 5195

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016 

N 921) ”0 6  утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры'*. Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, прог раммам специалитета, програм­

мам магистратуры и Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам 

магистратуры но заочной форме обучения с 22.01.2018 (Приложение).

II.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.К). Раи нова



Приложение 
к приказу №5195 от 16.10.2017

Г уманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006046 Голубечков Иван Александрович 80 б.
2. 2017000183 Доля Людмила Евгеньевна 62 б.
3. 2017005769 Каяшева Ольга Игоревна 90 б.
4. 2017005988 Крюченкова Евгения Сергеевна 52 б.
5. 2017003815 Мельникова Юлия Борисовна 76 б.
6. 2017004569 Стрекалова Мария Андреевна 60 б.
7. 2017005820 Шатская Светлана Викторовна 66 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006191 Атюбрина Надежда Викторовна 44 б.
2. 2017006206 Гусакова Ксения Леонидовна 56 б.
3. 2017005627 Гуськов Владимир Вячеславович 40 б.
4. 2017003090 Кондурару Жанна Ивановна 44 б-

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017002609 Абдурахманова Вюсала Эльчиновна 44 б.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Надзорная и инспекционная деятельность в сфере
труда

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017000650 Сергеева Марина Васильевна 58 б.
2. 2017000652 Чирков Михаил Александрович 50 б.

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017006019 Морозов Сергей Николаевич 64 б.
2. 2017005739 Нагорная Анастасия Алеексеевна 70 б.



3. 2017005433 Сумбаева Елена Александровна 82 б.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017006137 Жила Елена Владимировна 84 б.
2. 2017005810 Иванов Алексей Виталиевич 78 б.
3. 2017006018 Митин Алексей Анатольевич 82 б.
4. 2017003250 Тырсина Елена Юрьевна 46 б.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017005217 Хисамов Руслан Ренатович 56 б.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2017005337 Ганеев Александр Владимирович 46 б.
2. 2017005789 Давыдычева Татьяна Александровна 78 б.
3. 2017006015 Заббарова Гузалия Рамисовна 78 б.
4. 2017004941 Кондратюк Татьяна Васильевна 60 б.
5. 2017001980 Маликова Альбина Наильевна 54 б.
6. 2017006099 Мельникова Оксана Валерьевна 64 б.
7. 2017005879 Мусатова Елена Анатольевна 68 б.
8. 2017005634 Нестеренко Александр Геннадьевич 78 б.
9. 2017005730 Синева Дарья Владимировна 68 б.
10. 2017006256 Хныкин Игорь Николаевич 64 б.
11. 2017005289 Шкарина Наталья Андреевна 66 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005470 Кашин Борис Владимирович 74 б.
2. 2017005836 Кривопалова Наталья Юрьевна 82 б.
3. 2017005722 Мостовой Илья Александрович 64 б.
4. 2017000492 Нурмамедова Гульшат Умаркулыевна 58 б.
5. 2017005984 Ткачук Павел Николаевич 78 б.
6. 2017005902 Щепетов Роман Анатольевич 82 б.
7. 2017005336 Юношева Марина Игоревна 64 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005723 Башилова Кристина Вячеславовна 60 б.
2. 2017006321 Белякова Илона Владимировна 70 б.



3. 2017005630 Бибулатова Разет Хизраевна 52 б.
4. 2017006270 Гарифуллина Нурия Рустамовна 52 б.
5. 2017006303 Жараспаева Ольга Викторовна 68 б.
6. 2017006181 Зенкова Лидия Олеговна 88 б.
7. 2017006089 Петров Андрей Сергеевич 80 б.
8. 2017000477 Пичугов Антон Олегович 82 б.
9. 2017005927 Симанова Елена Евгеньевна 68 б.
10. 2017004358 Старицын Игорь Борисович 52 б.
11. 2017005261 Цахаев Наби Русланович 60 б.
12. 2017004725 Чертова Ольга Александровна 66 б.
13. 2017006011 Швецова Татьяна Михайловна 82 б.
14. 2017005631 Языкова Оксана Владимировна 72 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Г осударственное и муниципальное управление 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005840 Маркелова Ольга Анатольевна 70 б.
2. 2017005887 Порох Анастасия Сергеевна 96 б.

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005728 Евстифеев Александр Сергеевич 66 б.
2. 2017005706 Елин Виктор Павлович 68 б.
3. 2017006043 Смирнов Виктор Александрович 62 б.
4. 2017005680 Хальзова Виктория Вячеславовна 88 б.

38.04.01 Экономика. Бизнес-аналитика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005299 Кулакова Ирина Степановна 72 б.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017005550 Васильченко Ксения 66 б.
2. 2017005993 Леньо Алена Андреевна 78 б.
3. 2017005839 Скобелева Алла Дмитриевна 74 б.
4. 2017005767 Сорокин Сергей Владимирович 92 б.
5. 2017005766 Федулова Нина Николаевна 66 б.


